S. g. ἄστειος ex Sup. 495.

d. βραχεῖ ex Pers. 713. 505.

a. βαθύν ex Prom. 652. Sup. 415. βαρύν ex Eum. 730. στάχων ex Sup. 761.

v. πρέσβυ ex Sup. 602.

P. a. τραχεῖς ex Prom. 311.

v. πρέσβεις ex Pers. 840;

casus neutrales λιγέα ex Pers. 332. βαρέα ex Sup. 341. Sept. 810.

Quo in numero nullam esse formam quin consuetudini Atticae non repugnet, nemini non probatum est: unus ἄστειος genitivus de placito eximendus. Attamen est ubi *ω*s terminatio pro *ος* legitur, ut in Eur. El. 246. Phoen. 842. et uno in carminis lyriici Arist. Eccl. versu 300. Quin Thucydideae historiae libri semel in VIII, 92. eum genitivum *ω*s syllaba terminatum exhibent, sed editores hodie correxere. — Tertii generis stirpium quorum in exitibus *v* inest sed addita dentali, unicum exemplum, si quid ego video, πάλμυδος est, qua forma Aeschylus usus esse dicitur a Choroebosco, cf. Bergk. poet. lyr. p. 756. Sed Brink suspicatur ibi Hipponactis nomen restituendum esse.

Absoluta quaestione, qua quae stirpes in vocalem exeunt tractandae erant, ad nomina masculina *ev* diphthongo terminata me converto contemplanda. Id genus formae hae sunt:

S. g. βασιλέως in Ag. 1346. Pers. 234 alibi, Θησέως in Eum. 402. Φινέως in Eum. 51. Τυδέως in Sept. 571.

d. Τυδεῖ in Sept. 407.

a. Προμηθεά in Prom. 85. 612.

v. Προμηθεῦ in Prom. 614.

D. g. βασιλέων in Sept. 820.

P. g. Φωκέων in Pers. 485. Cho. 674. βασιλέων in Sup. 297.

In Sept. 804. sitne βασιλέες forma restituenda dubium est, qui nominativus in libro La. quidem non legitur, imo βασιλέως, sed in deterioribus libris; scholia La. tacent, Dindorfius βασιλέες, βασιλέων Hermannus scripserunt. In Pers. 44. anap. quidem βασιλῆς et in Ag. 230 ch. βραβῆς extant, quam *ης* terminationem vetustioris Atthidis fuisse notum; cf. Kühner gr. I, 350, 6, ubi plura exempla enumerata sunt. Sed τοκέες forma, quae cantica decebat et in Pers. 63. 580. obvia facta est, Ionicam originam prae se fert: quam ego non cum Dindorfio diverbio Aeschyleo tributam velim, praesertim quae ab usu et ceterorum tragicorum Aristophaneoque remota sit et cum usque ad Ol. fere 100. tituli *ης* constanter exhibeant, cf. Wecklein. cur. ep. p. 20. Accedit quod Hermannus versum illum Sept. 804. nominativo servato non bene intellegi aperte demonstravit. — Iam accusativi sing. ultimam Aeschylus produxit, ut par erat; sed Euripides corripuit in Hec. 882 hoc: ξὺν ταῖσδε τὸν ἐμὸν φονέα τιμωρήσομαι; cf. El. 599. 763. Item Euripidi ex tragicis uni proprium est quod accusativus singularis in *ῆ* excidit: exempla sunt ἰερῆ in Alc. 25, Ἀχιλῆ in El. 439. Comparo Ὀδυσσῆ ex Rhés. 708, ξυγγραφεῆ ex Ar. Ach. 1150. — Quarum proprietatum in dicendi consuetudines Sophocleam nulla, nulla in Aeschyleam cadit.